
Univerzita Palackeho 

v Olomouc, 

Dodatek č.1 
ke Smlouvě o řešení části grantového projektu a poskytnutí části účelových prostředků ze 

státního rozpočtu ČR na jeho podporu č. 19-06839S (panelu č. P401) 
(dále jen „dodatek") 

I. 

Smluvní strany 
1.1. Univerzita Palackého v Olomouci 
Veřejná vysoká škola v režimu existence dle zákona č. 111/1998 Sb., o vysokých školách a o změně 
a doplnění dalších zákonů (zákon o vysokých školách), ve znění pozdějších předpisů 
Sídlo: Křížkovského 511/8, 771 47 Olomouc 
IČO: 61989592, DIČ: CZ61989592 
Zastoupená: prof. MUDr. Martinem Procházkou, Ph.O., rektorem 
Bankovní spojení: 

dále jen příjemce na straně jedné 

a 

1.2. Filosofický ústav Akademie věd ČR, v. v. i. 
Sídlo: Jilská 361 /1, Praha 1 
IČO: 67985955 
Zastoupený: 
Bankovní spojení: 

dále jen další účastník na straně druhé 
příjemce a další účastník dále jen jako smluvní strany 

li. 

2.1. Mezi smluvními stranami byla uzavřena Smlouva o řešení části grantového projektu a poskytnuti 
části účelových prostředků ze státního rozpočtu ČR na jeho podporu č. 19-06839S (panelu č. P401) 
(dále jen „Smlouva"), jejímž předmětem je řešení grantového projektu r. č. 19-06839S s názvem 
�etace aristotelské logiky a teorie predikace", odpovědný řešitel:
---- odpovědný spoluřešitel za dalšího účastníka: 
(dále jen „Projekt"). 

2.2. Ze strany poskytovatele dotace bylo vyhověno žádosti o prodloužení řešeni Projektu z důvodu 
komplikací souvisejících s pandemií COVID-19, v důsledku čehož poskytovatel dotace prodloužil 
dobu řešení Projektu o 6 kalendářních měsíců, tedy o období od 1. 1. 2022 do 30.6.2022. 

2.3. Čl. li odst. 2.1 Smlouvy- Datum ukončení řešení grantového projektu tedy nově zní takto: 

,,Datum ukončení řešení grantového projektu: 30. 6. 2022". 

2.4. Smluvní strany berou na vědomí, že na financování nákladů vzniklých v době prodlouženi řešení 
vyše uvedeného Projektu použijí smluvní strany finanční prostředky nespotřebované v minulych 
letech řešení, které jsou smluvní strany v souladu se Zadávaci dokumentací a vyhláškou 



č. 367/2015 Sb., o zásadách a lhůtách finančního vypořádání vztahů se státním rozpočtem, státními 
finančními aktivy a Národním fondem (vyhláška o finančním vypořádání), ve znění pozdějších 
předpisů oprávněny čerpat v následujícím období. 

2.5. Smluvní strany dále berou na vědomí, že za období od 1. 1. 2022 do 30. 6. 2022 bude podána 
mimořádná závěrečná zpráva ve třetím čtvrtletí daného kalendářního roku, a to nejpozději do dne 
stanoveného GAČR a uveřejněného do konce listopadu předcházejícího kalendářního roku na jeho 
internetových stránkách (www.gacr.cz) v sekci „úřední deska". 

2.6. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena. 

111. 

3.1. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž dva jsou určeny pro 
příjemce (z toho jeden pro řešitele) a dva pro dalšího účastníka (z toho jeden pro spoluřešitele). 

3.2. Neplatnost jakéhokoliv ustanovení tohoto dodatku se nedotýká jeho platnosti jako celku nebo 
platnosti kterékoliv jeho části. 

3.3. Tento dodatek je uzavřen podpisem oprávněných zástupců obou smluvních stran a nabývá účinnosti 
dnem jeho uveřejnění v registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv), ve zněni pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv"). Příjemce, který 
uveřejnění dodatku v registru smluv zajistí, informuje druhou smluvní stranu o uveřejnění neprodleně 
po něm na kontaktním e-mailu: 

3.4. Tento dodatek se po jeho účinnosti stává nedílnou součástí Smlouvy. 
3.5. Smluvní strany závazně prohlašují, že si tento dodatek přečetly, s jeho obsahem se seznámily a 

s tímto souhlasí. Na důkaz toho připojují smluvní strany svo je podpisy . 

.. 

3 O -08- 2021 datum: .................. . 

3D. 08. 1121 

datum: ........................ . 

Za dalšího účastníka: .... 2S.8.c datum: .................. 7 

Spoluřešitel: datum: .:?-:f:.� .. :?-: .. .'�1 .. 



A ademi věd 
čes é republiky 

Vážený pane řediteli, 

c· z-· ·ma vá C c 

predsedky ě 

Praha 12. září 2018 
Č. j.: KAV-3368/EO/2018 

na základě návrhu Rady Filosofického ústavu AV ČR, v. v. i., Vás podle§ 17 odst. 
2 zákona č. 341/2005 Sb., o veřejných výzkumných institucích, ve znění pozdějších 
předpisů jmenuji do funkce ředitele Filosofického ústavu AV ČR, v. v. i., na druhé 
pětileté funkční období s účinností od 1. října 2018 do 30. září 2023. Místem výkonu 
práce je Praha. 

Přeji Vám ve Vaši odpovědné práci mnoho úspěchů. 

Se srdečným pozdravem 

Vážený pan 

Filosoficky ústav AV ČR, v. v. i. 
Jilská 361/1 
110 00 Praha 1 

NJro, n, 3 

I 1 7 �1! Pr h;, I 


